
Arsmötesprotokoll Brunna Villafören ing 2022

Datum: lördagen 03 september 2022 klockan 16.00

Plats: Parken vid Karl Jans väg

Mötet öppnas: Ordförande Mats Ahlbom öppnar mötet
val av ordförande för mötet: Mötet värjer Mats Ahlbom
Val av sekreterarare för mötet: Mötet väljer Marcus Ankarberg till sekreterare
Val av justeringsmän och tillika rösträknare:
Mötet väljer Lotta Fredriksson och Leif Markusson till justeringsmän tillika rösträknare
Frågan om kallelse till årsmötet skett i laga ordning: Då kallelse skett mer än 11dagar
innan årsmötet, anser mötet att kallelse skett i laga ordning.
styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året:

Ordförande läser upp verksamhetsberättelsen för det gångna året. Texten läggs till
handl ingarna för årsmötet
Kassaberättelsen: Kassören Björn Pettersson redovisar för alla utgifter och inkomster
under det gångna året. Föreningens saldo är idag 46 975.53 kr
Revisionsberättelse över verksamhetsåret samt frågan om ansvarsfrihet för styrelsen:
Revisor Lars-Gunnar Södergren läser upp revisionsberättelsen, som styrker ansvarsfrihet
för styrelsen. Mötet bifaller detta.
Inkomna ärenden och motioner: Det har inkommit 2 motioner, båda gällande trafiken i

vårt område. Charlotte Fredriksson om dåligt parkerade bilar. lsabella Hellmark för oron
av att bilar genar i kurvan Brokadvägen/Karl-Jans väg. Ordförande redogör för
motionerna och styrelsen anser att båda inlagorna är besvarade. Frågeställarna är nöjda
med svaret.

10. Granskning av styrelsens förslag till åtgärder och målsättning under kommande året:
Rensning av sly på flera platser i området. Hålla efter växtligheten i parken, där
årsmötet idag hålls. Allmänt parkunderhåll med klippning som sker upp till 7 gånger om
året. Färdigställa invändigt i nya boden i parken. Fortsatt arbete för lägre hastighet på

vägarna i området. Flytta belysningsstolpar vid parken, eftersom Närlunda Vägförening,
satt upp nya. Fortsatt nära samarbete med Närlunda vägförening under kommande
året. Verka för att sätta upp trafikspegel Ploglandsvägen/ Brunnavägen. Verka för att
vissa utsatta platser får parkeringsförbud. Ärende påbörjat hos NVF och
byggnadsnämnden.

LL. Beslut om medlemsavgift för kommande året: Mötet beslutar om oförändrad avgift
500kr per fastighet, det kommande året.

12.Val av ordförande det kommande året: Valberedningen föreslår val av Björn pettersson

till ordförande för det kommande året.
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13. Val av styrelseledamöter pä 2 år: Valberedningen föreslår omval av Stefan Ericsson,

Axel Halling, Tea Enholm, Marcus Ankarberg och Mats Ahlbom. Mötet bifaller detta.

15. Val av revisor och revisorssuppleant: Valberedningen föreslår Lars-Gunnar Södergren

till revisor och som suppleant Ludwig Enholm. Mötet bifaller detta.

16. Val av parkkommitt6: Valberedningen föreslår omval av Joakim Wennberg och Jonas

Hägerström. Mötet bifaller detta.

L7. Val av valberedning: (3 personer) Sammankallande styrelseledamot vars mandattid ej

utgår vid nästa årsmöte. Mötet väljer Anders Sundberg, sämmankallande samt Stefan

Ericsson och Axel Halling till kommande årets valberedning.

18. övriga frågor (ej av beslutskaraktär):

Mötet ges information om att asfaltering kommer att ske på Vävnadsvägen inom det

kommande året.

Vissa belysningsstolpar kommer att bytas ut på Vävnadsvägen.

Dagvattenbrunnar Brunnavägen/Brokadvägen luktar avlopp. Rapporteras till kommunen

och/eller roslagsvatten.

Deltagare på mötet uppger att det är en motorväg för mopeder mellan Brunnavägen och

Karl-Jans väg.

Om man upptäcker något som är sönder eller om man ser dåligt parkerade bilar kan man

rapportera detta till Ekerö kommun, via appen: "Fixa min gata".

Björn Pettersson har kontrollerat föreningens stadgar. Han har några förslag på

ändringar inför nästa årsmöte. Dessa läggs till handlingarna för årsmötet och presenteras

till årsmöte 2023.

19. Bestämmande av tid och plats för protokolljustering: Det bestäms att justering av

protokollet skall ske inom 2 veckor.

20. Avslutning av mötet:
Ordföranden avslutar mötet och tackar alla för deltagande.
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